742800 STAGING CHC001851939 180.00 24 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001851920 36.00 500 500 23.19 11593.00 9.00 1043.37 9.00 1043.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.74

Total: 2004 2004 57844.78 2199.66 2199.66 0.00 0.00 0.00 62244.10

Amount 
(INR) :

Sixty Two Thousand Two Hundred and Forty Four and Ten paisa Only